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MUZEUM 
KORPORACYJNE

+650

3

11

1

120

+100

77



A JOB 
WELL DONE

88



INNOWACJE GWARANCJA

WSPARCIE

+1000

99



Josep Munné 
Dyrektor Generalny 

BETTER PLACES.BETTER PLACES.

1010



CELE 

ROZWOJU

1111



1212



SZACUNEK

PASJA

1313



 

 

1414



1515



www.rubi.com serwis@rubi.com

1616



1717



RUBI 
CLUB

1818



1919

RUBI CLUB
     

rubi.com

APPLE
STORE

GOOGLE
PLAY

RUBI CLUB
     

DESCÁRGATE 
LA APP Y 

DE TODAS  
LAS VENTAJAS

DESCÁRGATE 
LA APP Y 

DE TODAS  
LAS VENTAJAS

RUBI CLUB
     

rubi.com
APPLE
STORE

GOOGLE
PLAY

APKA KTÓRA NAGRADZA

DO NAS

APKA KTÓRA NAGRADZA

DO NAS



Czyszczenie
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2020



5. Czyszczenie

2121



__





TABELA DOBORU

TZ 155 61” TZ 155 61” TZ 155 61”
125 49 ” 125 49 ” 125 49 ”

TP ” TP ” TP ”
TQ 102 40” TQ 102 40”

71 71

75 29” 75 29”
92 92

TZ 155 61” TZ 155 61” TZ 155 61”
125 49 ” 125 49 ” 125 49 ”

TP ” TP ” TP ”
71 71 71

TQ 102 40” TQ 102 40” TQ 102 40”

75 29” 75 29” 75 29”

92 92 92

92 92

24” 24”

STAR 24” STAR 24”

92 92 92

65 26” 24” 24”
STAR 24” STAR 24”

POCKET 51 20 ” POCKET 51 20 ”
61 24 ” 61 24 ”

61 24 ”

0

0

cmcm cm inchinch inch

GRES PORCELANOWY TERAKOTA GLAZURA

MAX MAX MAX

24242424



TZ
110 x 110 cm 1500 kg

61

TX-MAX
1200 kg 26 kg

2646 Lb 57 Lb

TR-MAGNET
50 x 50 cm

20 x 20” 1764 Lb

TQ
70 x 70 cm

-
27  x 27 1764 Lb

TP-S
1000 kg

-
2205 Lb

TP-T
1000 kg

-
2205 Lb

TS-MAX
20 x 20 1764 Lb

SPEED MAGNET
65 x 65 cm

25 x 25 1764 Lb

SPEED-N
65 x 65 cm

-
15.9 kg

25 x 25 

60 x 60 cm
-

24 x 24”

45 x 45 cm
-

6 kg

17 x17 

STAR
45 x 45 cm

-
17 x17 

POCKET -
14 x14 

- -
16 x16 

- -
16 x16 

MÁX MÁX MÁX

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

252525



26262626



21 mm 1500 kg

PICTO 193
One Hand Action

1  

2  
3  

4  

 :

3+2
YEARS

WARRANTY

TZ

272727



28282828



21 mm 1200 kg

PICTO 193
One Hand Action

1  
2  
3  
4  

 :

3+2
YEARS

WARRANTY

292929



30303030



15 mm 800 kg

PICTO 193
One Hand Action

1  

2  

3  

4  

 :

3+2
YEARS

WARRANTY

313131



32323232



15 mm 800 kg

PICTO 193
One Hand Action

1  

2  

3  

4  

 :

3+2
YEARS

WARRANTY

TQ

333333



34343434



20 mm 1000 kg

PROTECTED

DESIGN

1  

2  

3  

4  

 :

3+2
YEARS

WARRANTY

353535



36363636



20 mm 1000 kg

1  Pojedyncza prowadnica o wysokiej 

2  

3  

4  

Akcesoria :

Ref. 18980
ZESTAW DO KONSERWACJI

3+2
YEARS

WARRANTY

12955 SUPERPRO 1000 kg 11,5 kg 1 12 

SUPERPRO 1000 kg 12 kg 1 12 

11901 SUPERPRO 1000 kg 1 12 

SUPERPRO 1000 kg 23 kg 1 12 

373737



38383838



15 mm 800 kg

PROTECTED

DESIGN

1  

2  

3  

4  

 :

3+2
YEARS

WARRANTY

393939



40404040



15 mm 800 kg

PICTO 193
One Hand Action

1  

2  
3  

4  

 :

3+1
YEARS

WARRANTY

414141



42424242



15 mm

1  

2  

3  
4  

 :

3+1
YEARS

WARRANTY

434343



Przecinarka lekka i funkcjonalna. 

44444444



12 mm
OPTIONAL

PICTO 195
BOLSA OPCIONAL

PROTECTED

DESIGN

1  

2  

3  

4  

 :

3+1
YEARS

WARRANTY

FAST

454545



46464646



12 mm

1  

2  

3  

4  

 :

3+1
YEARS

WARRANTY

474747



Przecinarka lekka i funkcjonalna. 

48484848



12 mm

PROTECTED

DESIGN

1  

2  

3  

4  

 :

3+1
YEARS

WARRANTY

STAR

494949



1  

2  

3  
4  

 :

POCKET

12 mm

3
YEARS

WARRANTY

50505050



1  

2  

3  
4  

 :

PRACTIC

10 mm

PROTECTED

DESIGN

3
YEARS

WARRANTY

515151



 :

BASIC

10 mm

PROTECTED

DESIGN

3
YEARS

WARRANTY

52525252



TP
TQ

TS-MAX
TR-MAGNET

SPEED-MAGNET

TZ

SPEED-N

STAR

POCKET

01960 Ø 14 mm
Ø 9/16 inch

Ø

01901

01945

01959

01946

01991 01992
01965

01949
01906

01964

01907

01900

01901

01945 01946 01950

01949

01906

535353



UNE 14411

GRES
RUSTYKALNY

Al
Alla
Allb
Alll

TERAKOTA Bllb
Blla

GRES
PORCELANOWY

Bla

GLAZURA Blll

SKRAJNY

54545454



PRZECINAREK 

®

®

®

5555



®

® 

PRZECINAREK 

5656



5757



PRZECINAREK 
TP I TQ

TQ

 

5858



PRZECINAREK 

®

®

5959



KONSERWACJA PRZECINAREK

AKCESORIA DO 
PRZECINAREK 

6060



PORCELANOWYCH

PORCELANOWYCH

CERAMICZNYCH

SPECJALNE

6161



SLAB SYSTEM
__





64646464



SLAB CUTTER

SLIM CUTTER PLUS

RUBI TRILLER

SLAB TRANS HEAVY DUTY N

SLIM EASY TRANS PLUS

SLIM EASY TRANS

WÓZEK SLAB

656565



66666666



NEW

320 cm 3-10 mm

1  

2  

3  

4  

 :

3+2
YEARS

WARRANTY

SLAB CUTTER

676767



68686868



320 cm 10 mm

PROTECTED

DESIGN

1  

2  

3  

4  

 :

3+2
YEARS

WARRANTY

696969



7070



USA

UK

UK

PROTECTED

DESIGN

7171



72727272



320 cm 20-25 mm

PROTECTED

DESIGN

1  

2  

3  

4  

 :

3+1
YEARS

WARRANTY
NEW

737373



74747474



NEW

1  

2  

3  

4  

 :

PRZYSSAWKA DO SLAB TRANS HEAVY DUTY N

3
YEARS

WARRANTY

757575



PRZENOSZENIE

TRANS PLUS

PROTECTED

DESIGN

NEW

7676



PRZYSSAWKA DO SLAB 
WÓZEK SLAB

NEW

777777



PRZYSSAWKA PODWÓJNA DO 
POWIERZCHNI CHROPOWATYCH

CLOSER CHROPOWATYCH

PRZYSSAWKA DO POWIERZCHNI 
CHROPOWATYCH

NEW

7878



UBIJAK WIBRACYJNY RUBI TRILLER

0,04 cv/hp

3
YEARS

WARRANTY

797979



ELEKTRYCZNE
__





  

”

DR

152 59 

”
250 10”

DC-PYTHON
250 10”

DCX-XPERT 155 61”

DV 106 41 ” 200

 
US

E 

200
ND

cm mminch inch

MAX

TABELA DOBORU

8282



W
(*4)  (*5) 65 mm

” 2 ” 12 - 14”

(*4)  105 x 105 cm (*5) 65 mm

41 x 41 ” 2 ” 12 - 14”

72 x 72 cm 25 mm 250 mm
-

” 1” 10”

25 mm 250 mm
-

” 1” 10”

25 mm 250 mm
-

42 x 42 ” 1” 10”

90 x 90 cm  50 mm 250 mm

” 1 ” 10”

 110 x 110 cm  50 mm 250 mm

” 1 ” 10”

(*2) 50 mm 250 mm

1 ” 10”

(*2)  50 mm 250 mm

” 1 ” 10”

15 mm 200 mm
-

” ”

60 x 60 cm 20 mm 200 mm
-

24 x 24” ”

45 x 45 cm 20 mm 200 mm
-

 ”

22 mm
-

” 7”

22 mm
-

” 7”

24 mm 200 mm
-

”

(*4) (*5) 71 mm

17 x 17” 2 ” 12 - 14”

8383



8484



3 cv/hp 220 mm

ZERO DUST

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
or k day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

1
hoursNatural Stone • 15 m3  ro

om

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
ork day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

3
hoursCeramic Tile • 15 m3  ro

om

1  

2  

3  

4  

 :

3
YEARS

WARRANTY

      

                 

8585



8686



3 cv/hp 51 mm
mm
inch

ZERO DUST

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
or k day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

1
hoursNatural Stone • 15 m3  ro

om

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
ork day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

3
hoursCeramic Tile • 15 m3  ro

om

1  

2  

3  

4  

 :

3
YEARS

WARRANTY

52922

      

     

52942 52945

           

8787



8888



2 cv/hp 90 mm

ZERO DUST

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
or k day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

1
hoursNatural Stone • 15 m3  ro

om

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
ork day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

3
hoursCeramic Tile • 15 m3  ro

om

1  

2  

3  

4  

 :

3
YEARS

WARRANTY

        

           

8989



9090



1,5 cv/hp 90 mm
mm
inch

ZERO DUST

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
or k day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

1
hoursNatural Stone • 15 m3  ro

om

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
ork day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

3
hoursCeramic Tile • 15 m3  ro

om

1  

2  

3  

4  

3
YEARS

WARRANTY

           

          

NEW

9191



9292



1,5 cv/hp 35 mm 106 cm
mm
inch

1  

2  

3  

 :

3
YEARS

WARRANTY

        

9393



9494



1,1 cv/hp 35 mm 65 / 85 cm
mm
inch

1  

2  

3  

4  

 :

3
YEARS

WARRANTY

    UK  UK  USA      

     USA      UK   

9595



1  

2  

3  

4  

          

1,1 cv/hp 40 mm
mm
inch

3
YEARS

WARRANTY

9696



1  
2  
3  
4  

0,7 cv/hp 35 mm
mm
inch

3
YEARS

WARRANTY

9797



9898



3 cv/hp 150 mm 84 cm
mm
inch

ZERO DUST

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
or k day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

1
hoursNatural Stone • 15 m3  ro

om

1  

2  

3  

4  

 :

3
YEARS

WARRANTY

        

9999



AKCESORIA DO 
PRZECINAREK 
ELEKTRYCZNYCH

100100



101101



EUR

UKOSOWANIE

UKOSOWANIE

UKOSOWANIE

UKOSOWANIE

UKOSOWANIE

Ø 250

OBEJMA W  
 

OPCJONALNA
OBEJMA

OBEJMA 

UKOSOWANIA

102102



DX

TAWNY

ND

AKCESORIA DO PRZECINAREK ELEKTRYCZNYCH

103103



1  

2  

3  
4  

 :

55 mm

3
YEARS

WARRANTY

104104



AKCESORIA 
DO PILARKI 
TARCZOWEJ 

ZACISK PROWADNICY

105105



1  

2  

3  

4  

 :

ZERO DUST

3
YEARS

WARRANTY

106106



ZESTAW DO 
UKOSOWANIA 

FREZ DROBNOZIARNISTY DO 

ZIARNO

ZIARNO

FREZ DROBNOZIARNISTY DO 

TURBO TWIST DO SKOSÓW 

107107



 :

3
YEARS

WARRANTY

108108



AKCESORIA DO 
ODKURZACZA 

TORBA PAPIEROWA DO 

FILTR SUCHY DO 

109109



__





TARCZE 

NA SUCHO

SUPERPRO

SUPERPRO

PRO

PRO

PRO

112112



TSV 115 
PRO

25917 PRO 115 mm 22,2 mm 2 mm 8 mm
13300 
max. 

5 

TSV 125 
PRO

31980 PRO 125 mm 22,2 mm 2,2 mm 8 mm
12250 
max. 

5 

TSV 230 
PRO

25918 PRO 230 mm 22,2 mm 2,5 mm 8 mm
6650 
max. 

1 

TSV 125 
SUPERPRO

31982 SUPERPRO 125 mm 22,2 mm 2 mm 8 mm
12250 
max. 

5 

TARCZA DIAMENTOWA UNIWERSALNA 

CSV 115 
PRO

25910 PRO 115 mm 22,2 mm 1,6 mm 8 mm
13300 
max. 

5 

CSV 125 
PRO

31915 PRO 125 mm 22,2 mm 1,6 mm 8 mm
12250 
max. 

5 

CSV 115 
SUPERPRO

30882 SUPERPRO 115 mm 22,2 mm 1,6 mm 8 mm
13300 
max. 

5 

CSV 125 
SUPERPRO

30883 SUPERPRO 125 mm 22,2 mm 1,6 mm 8 mm
12250 
max. 

5 

CSV 230 
SUPERPRO

30888 SUPERPRO 230 mm 22,2 mm 1,9 mm 8 mm
6650 
max. 

1 

TARCZA DIAMENTOWA UNIWERSALNA 

TVR 115 
SUPERPRO

30986 SUPERPRO 115 mm 22,2 mm 1,4 mm 10 mm 5 

TVR 125 
SUPERPRO

30987 SUPERPRO 125 mm 22,2 mm 1,4 mm 10 mm 5 

TARCZA DIAMENTOWA DO 

113



SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

114114



SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO SUPERPRO

115



SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

116116



TARCZE 
PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

PRO

PRO

SUPERPRO

117



PRO

PRO

PRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

118118



PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

PRO

119



SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

120120



SUPERPRO

SUPERPRO

GRES PORCELANOWY  
ABRAZYJNE MARMUR RESCUE

PORCELÁNICO ABRASIVOS MÁRMOL RESCATE

BUDOWLANE BUDOWLANE
 TURBO SEGMENTOWE

POWLEKANE NAPAWANE

TY
P

Y 
I Z

A
ST

O
S

O
W

A
N

IE
 T

A
R

CZ
 

121



J-SLOT TURBO SEGMENTOWE POWLEKANE POWLEKANE 

CSV CPR CPJ TSV TSA TCR TVR TVA STT SEV SHA SCA SON EMG ECD RSQ

Asfalt

Guma

Granit

Terakota

Beton zbrojony

Gazobeton

Klinker

Marmur

-

-

Rura z polietylenu

PVC

122122



J-SLOT TURBO SEGMENTOWE

CEV CPA CPC CPX TON TVH SHR SPT

Asfalt

Granit

Terakota

Gres

Gazobeton

Klinker

Marmur

TABELA DOBORU I ZASTOSOWANIA

123



__





MM

MM

MM

126126



MULTIDRILL

WIERCENIE NA 
SUCHO

ZESTAW TARCZA TCR Z 

127127



NEW

NEW

NEW

128128



129129



WIERCENIE NA 

130130



131131



MULTIDRILL

HYDRONETKA DO 
PLUS

132132



133133



Ø MM Ø  MM  

Gres

Granit

Marmur

EA
SY

GR
ES

Plytki ceramiczne

Gres

Granit

Marmur

134134



Ø MM  MM  

Gres

Marmur

SZLIFIERKA

DR
YG

RE
S

Gres

Marmur

SZLIFIERKA

Gres

W
IE

RT
ŁA

 Z
 

W
ĘG

LI
KA

W
OL

FR
AM

U

135135



 
__





TALERZE 

138138



139139



TARCZA 

SZLIFOWANIA
SUPERPRO

SUPERPRO

DYSKI DO SZLIFOWANIA

DYSKI DO 
SZLIFOWANIA

140140



ZESTAW DO 
UKOSOWANIA 

DROBNOZIARNISTA

DROBNOZIARNISTA TURBO TWIST

141141



POLEROWANIA

142142



BLOCZKI DO POLEROWANIA

PODSTAWA ELASTYCZNA DO 

BLOCZKI DO 
POLEROWANIA

143143



__





146146



1  

2  
3  
4  

 :

3+1
YEARS

WARRANTY

147147



148148



W
2100 W

PROTECTED

DESIGN

1  
2  

3  

4  

 :
3+1
YEARS

WARRANTY
NEW

149149



150150



W
1800 W

PROTECTED

DESIGN

1  

2  

3  

4  

 :

3+1
YEARS

WARRANTY

151151



1  

2  

3  

4  

 :

W
1600 W

3+1
YEARS

WARRANTY

152152



W

1  

2  

3  
4  

 :

3+1
YEARS

WARRANTY

1200 W

153153



1  

2  

3  

4  

 :

W
1350 W

3+1
YEARS

WARRANTY

154154



155155



CYNKOWANE

CYNKOWANE
156156



157157



PLASTIKOWE

UCHWYT WIERTARSKI

158158



   
  

 KG  LB
 
RPM

 
W

 
MM

 
MM   

 

159159



__





THIN-SET OR

 10 x10 cm
 4”x4”   

   

OD 10x10 DO 20x20 cm 
OD

6x6 mm

6x5 mm

6x6 mm

OD
OD

OD 20x20 DO 40x40 cm  
OD

R10

OD
OD 12”x12” DO 16”x16”

6x10 mm  

10x10 mm   

* OD 40x40 DO 60x60 cm
* OD 16”x16” DO 24”x24”

12x12 mm   

* OD
* OD

15x15 mm   

*
* 

20x20 mm 

*>60x60 cm
* > 24”x24”

*

TABELA DOBORU

162162



ZESTAWIENIE PAC PROSTYCH I ZEBATYCH

45º

OSTRE

YW

UCHWYT
ZAMKNIETY

UCHWYT
ZAMKNIETY UCHWYT

OTWARTY
SZPACHELKA OSTRE

KRAWEDZIE KWADRATOWE
YW

163163



164164



PROTECTED

DESIGN

165165



NEW
166166



45º

167167



1

2

4

5

6

168168



KIELNIE

169169



170170



1.

2.

4.

5.

10.

11.

7.

6.

9.
1

2

4

5

6

7

9

10

11

165

171171



mm 90 110 120 140 150 160 165 170 200

inch ” ” 4 ” 4 ” 5 ” 5 ” 5 ” 6 ” 6 ” 6 ” 7” 7 ” 7 ”

ZESTAWIENIE KIELNI RUBI® 

172172



ZACIERACZKI

ZACIERACZKI POREX Z 

CM

CM

ZACIERACZKI UCHWYT 
PLASTIK CHROPOWATE

CM

ZACIERACZKI POREX

173173



174174



PACE I 
ZACIERACZKI DO 

SZPACHELKI

175175



SZPACHELKI 
UNIWERSALNE

176176



SKROBAKI

SKROBAK DO ZAPRAWY SKROBAK DO ZAPRAWY 

SPOIN

SKROBAK DO SPOIN

177177



Elektryczny skrobak do fug 

178178



W
250 W

1  

2  
3  

4  

 :

3
YEARS

WARRANTY

179179



PODSTAWKI 

SZABLONY

WZORNIK OTWORÓW

180180



ZNACZNIK LINII

PROSZEK DO ZNACZNIKA 
LINII

181181



PRZYSSAWKA

POBIJAKI

PRZYSSAWKI

182182

NEW



PRZYSSAWKA PODWÓJNA

CHROPOWATYCH

PRZYSSAWKA PODWÓJNA DO 
POWIERZCHNI CHROPOWATYCH

PRZYSSAWKA POTRÓJNA

CHROPOWATYCH

PRZYSSAWKA DO POWIERZCHNI 
CHROPOWATYCH

183183



INNE AKCESORIA 

PODAJNIK KLEJU 

184184



SKRZYNIE 

185185



SZALUNKÓW

186186



PRZEBIJAKI I 
PRZECINAKI

MM

187187



OTWARTY

UCHWYT OTWARTY

OTWARTY

UCHWYT OTWARTY

188188



SPECJALNE

PORCELANOWYCH

PORCELANOWYCH

CERAMICZNYCH

189189



PODAJNIKI 
ZAPRAWY

PODAJNIKA

190190



191191



__





BUDOWLANE

194194



ODCZYT

195195



PIONY

PIONY

196196



197197



198198



KLINY DISPLAY BOX

199199



 
cm

inch

x m2 
x10 sq.ft.

x m2 
x10 sq.ft.

 
cm

inch

x m2 
x10 sq.ft.

x m2 
x10 sq.ft.

 
cm

inch

x pz.

x pz.

200200



201201



• 

202202



• 

203203



204204



SZCZYPCE DELTA 

PASKI DELTA

KLINY N DO 

NEW

NEW

NEW

NEW

205205



206206



CYCLONE

CYCLONE

CYCLONE

NEW

207207



ZSYPY DO GRUZU
__





PLASTIKOWE 
ZSYPY DO 

  

ZERO DUST

              

  

ZERO DUST

              

WZMOCNIONY

210210



*

 

211211



AKCESORIA DO 
ZSYPÓW DO 

212212



ORCZYK DO ZAWIESZANIA 
ZSYPU

213213



WIADRA 
PLASTIKOWE 

                

                

214214



                

                

                

NEW

215215



KOSZE 
PLASTIKOWE 

            

PROTECTED

DESIGN
    

                

216216
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BHP__





NAKOLANNIKI PROFESJONALNE N

NAKOLANNIKI FLEX

220220
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PROFESJONALNE 

OCHRONNE

222222



223223



 
__





SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

SUPERPRO

PRODUKTY DO 
CZYSZCZENIA

226226



PRO SUPERPRO

SUPERPRO

227227



PRO

SUPERPRO

PRO
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WIADRA

SUPERPRO

SUPERPRO

   STANDARD    SWEEPEX | HIDRO   WISKOZOWA             SCIERNA

229229



RUBICLEAN SUPERPRORUBICLEAN EASYPRO

WIADRA 

230230



RUBICLEAN PRO

ZESTAW RUBICLEAN 

231231



2 cv/hp

3
YEARS

WARRANTY

232232



AKCESORIA DO 
CZYSZCZAREK 
OBROTOWYCH

SZCZOTKA Z KARBORUNDU

233233



FRANKFURT

234234



235235



EKSPOZYTORY__





OPAKOWANIA 
ZBIORCZE I 
EKSPOZYTORY

238238



WIADRO RUBICLEAN 
SUPERPRO

239239



WIADRO RUBICLEAN 
PRO

EKSPOZYTOR UNIWERSALNY

EKSPOZYTORY

240240



EKSPOZYTOR NA PRZECINARKI 

EKSPOZYTOR NA TARCZE 

241241

NEW

NEW
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55
56

STR STR STR STRSTR STR STRSTR STR STRSTR STR STRSTR STR STR

165
165

126

126
126

126
126

61
61

222
126

126

112
112

152
152

152

52
52

151
151

116
116

226
226
222

226
226

226
226

226

226

226
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165
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61

166
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156

166
166
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166
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166
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165
165
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165
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61

212

212

212

215
216
216
216
216
216
216
216
216

216
215
216
216
215

216

242242



3+1
YEARS

WARRANTY

3+2
YEARS

WARRANTY

3
YEARS

WARRANTY

PROTECTED

DESIGN

PICTO 193
One Hand Action

OPTIONAL

PICTO 195
BOLSA OPCIONAL

mm
inch

ZERO DUST

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
or k day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

1
hoursNatural Stone • 15 m3  ro

om

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
ork day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

3
hoursCeramic Tile • 15 m3  ro

om

Re
sp

on
si

bl
e 

du
ratio

n of operation per 8-hour w
or k day8

uur

dustfreeworking.tno.nl

6
hoursNatural Stone • 15 m3  ro

om

45º

HEAVY DUTY

ZERO DUST

                    

8 413797 928662

243243
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RUBICLUB
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